ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
3 сентября 2020 года  № 131/1400-4

с. Толбазы

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «а» пункта

25Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий,  утвержденного постановлением ЦИК России от 5

декабря 2012  года № 152/1137-6,территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аургазинский район решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

______________

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

______________

А.А. Герасимов

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района
Аургазинский район

Республики Башкортостан
от 3.09.2020 г. № 131/1400-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Наименование
субъекта выдвижения

1 Андреева Светлана Владимировна 11.03.1984 собрание избирателей по месту
жительства

2 Ардаширова Фируза Шавкатовна 23.12.1972 Совет сельского поселения
Ишлинский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район Республики
Башкортостан

3 Галиуллина Зульфия Тимербаевна 31.08.1968 Совет сельского поселения
Ишлинский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район РБ

4 Евграфов Юрий Александрович 02.01.1960 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

5 Забирова Гульзира Минивалиевна 04.02.1963 Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

6 Зайкин Валерий Зинонович 02.06.1963 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

7 Зайкина Ирина Виталиевна 22.04.1962 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

8 Зидханова Альфия Хамитовна 20.11.1965 Совет сельского поселения
Султанмуратовский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район РБ

9 Ильясов Хамза Гайнисламович 24.10.1964 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

10 Кильдияров Салават Талгатович 05.08.1969 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

11 Кравченко Надежда Семеновна 09.07.1969 Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

12 Латыпова Раушания Науфаловна 26.02.1972 Башкортостанское региональное
отделение политической партии
"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

13 Леонтьева Лариса Николаевна 30.05.1971 собрание избирателей по месту
работы

14 Мусина Альфия Сахиулловна 10.02.1973 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

15 Мухамедьярова Флорида
Ягудовна

06.10.1965 Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

16 Мухаметшина Эльмира
Фанисовна

21.08.1967 Совет сельского поселения
Исмагиловский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район Республики
Башкортостан

17 Никитина Елена Викторовна 25.04.1979 собрание избирателей по месту
жительства

18 Николаев Александр
Владимирович

25.06.1965 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

19 Петров Геннадий Георгиевич 02.09.1961 Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

20 Сайфутдинов Хамит Мавлютович 18.11.1955 Совет сельского поселения
Исмагиловский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район Республики
Башкортостан

21 Шаганц Лиана Маратовна 17.01.1981 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической
партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

22 Юлбарисова Фануза Яппаровна 25.09.1958 Башкортостанское региональное
отделение Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

23 Ибрагимова Альфия Амуровна 01.01.1971 собрание избирателей по месту
работы